
I. Municipalidad de l-ota
ALCALI)U

DECRETO N". -1368 C

LOTA. 23 dc Noviembrc de 2018

VISTOS /

a) Solicitud de feriado legal de los funcionarios de esta
Corporación

b) Título IV de la Ley N' 18.E83, Estaruto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley. N" 19.8E0, sobre bases de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de 2310512013, de Contralona
General de la República que fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios, relativos a las
materias de Personal que indica.

e) Resolución No I 8 del 30.03.201 7, de Contraloria
General de la Republica, que fija normas sobre tramitación en línea de Decretos y
Resoluciones relativos a la materia de personal que indica

l) DFL N" l/2006 de Ministerio lnterior, publicado en
D.O. e\26.07.2006, que frja texto refundido de la Ley 18.695.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.l2" y las facultades
que me confiere el A¡ 63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO: /

l,- CONCEDE, FERIADO LEGAL, a los funcionarios (as):

DIAS DESDE HASTA REINTEGRO
ANGETJ¿, VERONICA MEDEf, PEREZ 4 24/|2/2OLA 2A/72/2O1A 3r/r2/21tg

ANOTESE, COMUNIQUESE Y EN SU OPORTUNIDAD
ARCHI''E,SE.

P

tü
É
t-:(o

¡-o
\rc A SALAZAR

E PERSONAL
,ORDEN SR. ALCALDE

ECRE

I)ISI'RIBUCION: /
- Intetes«lo
- C.ttpL4o
- A¡chiyo
- RPW]/dyc-
- Sioper

Ptig. ll/eh. I

,l

SECREIARIO

ilulllclPAt
AB

to
ES'tEROS

PAL

NOMBB¡


